

## Harmiganera

March 2399

MANAB1

Quito, 01 de febrero de 2019

Señor
Freddy Javier Tapia Mena /
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Nos es grato informarle que la Junta General Extraordinaria de Socios de la empresa HORMIGONERA MANABÍ HORMIMANABI CÍA. LTDA, en sesión efectuada el día jueves 29 de enero de 2019, resolvió elegirle a usted GERENTE de la empresa HORMIGONERA MANABÍ HORMIMANABI cía. Ltda. por el período de dos años por lo tanto ejercerá las facultades y atribuciones que le confieren en los Estatutos Sociales.

Usted tendrá la Representación Legal de la Compañía de conformidad con el **Artículo Veinte** de los Estatutos Sociales.

La empresa HORMIGONERA MANABÍ HORMIMANABÍ CÍA. LTDA., se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante el **Dr. Diego J. Almeida Montero, Notaría Décimá del Cantón Quito,** el 08 de diciembre de 2014 é inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 30 de diciembre de 2014

Atentamente,

Raúl Fernando Quimbita-Moya

PRESIDENTE /

C.C. 1715001879

Freddy Javier Tapia Mena, acepto el cargo de Gerente de la empresa HORMIGONERA MANABÍ HORMIMANABI CÍA. LTDA. Quito, 01 de febrero de 2019.

Freddy Javier Tapia N

-GERENTE

C.C. 1706551312

PLANTA Y OFICINA

Sector Carcelén Industrial, Calle Mariano Cardenal OE1-344

y Av. Juan de Selis

Telfs: 02 2807 884 / 099 9340 814 / 098 8135 575 E-mail: hormigonesmanabi@gmail.com